34,046/10.000 an der im Aufteilungsplan bezei­
chneten Garage Nr. 9 an Grundstück Gemarkung Wittlich, Flur 33, Flurstück 82/6 Gebäude­
und Freifläche, Händelstraße, Gemarkung Wittlich, Flur 33, Flurstück 169, Garten, in der 
Krummfuhr wurde zum Stichtag 10.09.2025 ermittelt in Höhe von 

269.000,00 € 
in Worten: zweihundertneunundsechzigtausend Euro 

geschätzt. 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehn­
ungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger 
nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden